
 

 

REGIONE PIEMONTE BU7 16/02/2017 

 
S.C.R. Piemonte S.p.A. Società di Committenza della Regione Piemonte - Torino 

Esito "Gara europea per la fornitura di soluzioni infusionali e fialaggio galenico per le 
Aziende del Servizio Sanitario Regionale di cui all’art. 3, comma 1 lett. a) della L.R. 19/2007  e 
dell’Azienda USL Valle d’Aosta (gara 77-2016)" 
 

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE DI APPALTO  

AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: S.C.R. - Piemonte S.p.A. – Corso Marconi 10 – 
10125 Torino – Tel. 011/6548326 – Fax 011/6599161 – appalti@scr.piemonte.it - 
www.scr.piemonte.it PROCEDURA DI GARA:  aperta CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE:  
Prezzo più basso; OGGETTO DELL’APPALTO: Gara europea per la fornitura di soluzioni 
infusionali e fialaggio galenico per le Aziende del Servizio Sanitario Regionale di cui all’art. 3, 
comma 1 lett. a) della L.R. 19/2007  e dell’Azienda USL Valle d’Aosta (gara 77-2016) suddivisa in 
84 Lotti; TIPO DI APPALTO E LUOGO DI PRESTAZIONE DEI SERVIZI:  Servizi Codice 
NUTS ITC1 DATA DI AGGIUDICAZIONE:  25/01/2017 VALORE TOTALE 
INIZIALMENTE STIMATO:  complessivi € 11.092.544,45; VALORE FINALE TOTALE: 
complessivi € 8.477.069,69 OPERATORI ECONOMICI AGGIUDICATARI:  Lotti 2-3-4-7-15-
30-43-52-77-79-84 S.A.L.F. S.p.A. € 500.754,67; Lotti 20-63-68-81 B. Braun S.p.A. € 
1.989.565,15; Lotti 18-19-22-23-25-28-48 Fresenius Kabi S.r.l. € 659.750,13; Lotti 12-21-31-42-
45-46-47-51-54-55-67-76 Monico S.p.A. € 255.441,90; Lotto 44 Bioindustria L.I.M. S.pA. € 
87.732,50; Lotti 6-16-17-24-37-38-57-58-61-62-66-70-72-74-78-82-83 Baxter S.p.A. € 
2.817.121,70; Lotti 1-89-11-13-26-27-29-33-34-35-36-41-56-59-60-64-65 INDUSTRIA 
FARMACEUTICA GALENICA SENESE S.r.l. € 2.166.703,64; RESPONSABILE DEL 
PROCEDIMENTO : Dott.ssa Stefania CARIA ALTRE INFORMAZIONI:  Avviso di 
aggiudicazione GUUE trasmesso il 30/01/2017. 
 

       Il Presidente del Consiglio di Amministrazione 
                                              Luciano PONZETTI 

 
 
 


